
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 15098001077 Коротун Альбина Сергеевна 127

2 15098000913 Типкин Давид Федорович 131

Ректор                 ___________________В.В. Гвоздев

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего общего образования

№_122__-з                   Курск                                  "21" августа 2015 г. 

О зачислении в число студентов с 1 сентября 2015 года по результатам конкурса на места, 

финансируемые из внебюджетных источников финансирования, на заочную форму обучения

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе среднего общего 

образования

В соответствии с решением приемной комиссии (от «21» августа  2015 г., протокол № 60)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить по результатам конкурса  в число студентов на 1 курс заочной формы обучения 

нижепоименованных абитуриентов - граждан Украины на места, финансируемые из 

внебюджетных источников финансирования,  с 1 сентября 2015 года

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ


